[bookmark: _GoBack]
湘工美职院团字〔2019〕17号

关于公布2019年上学期学生社团指导教师考核结果的通知

各学院团总支、学生社团：
本次考核由学生工作部、校团委牵头组织，根据《湖南工艺美术职业学院大学生社团指导教师考核办法》文件要求，经学生评议和组织考评的考核方式，现将2019年上学期学生社团指导教师工作考核结果公布如下：

	序号
	协会名称
	指导老师
	考核结果

	1
	旖旎风文学与艺术协会
	刘兆波
	合格

	2
	E-恒英语协会
	王回力
	合格

	3
	追川日本语协会
	李虹霞
	合格

	4
	HAD排球协会
	杨伟
	合格

	5
	蜗行户外协会
	夏敏
	合格

	6
	KOC街舞协会
	朱婷
	合格

	7
	音乐之都吉他协会
	杨荣
	合格

	8
	红旗手绘协会
	周辉煌
	合格

	9
	上若油画协会
	黄雪峰
	合格

	10
	水墨堂书画协会
	李照
	合格

	11
	拓思软件协会
	林向武
	合格

	12
	启源口才与朗诵协会
	范果
	优秀

	13
	轻舞飞扬乒乓球协会
	蔡晟
	优秀

	14
	绿茵足球协会
	张彦斌
	优秀

	15
	美大篮球协会
	李明泽
	优秀

	16
	灵韵艺术团
	贺杏妹
	优秀

	17
	奥华PS协会
	晏周师
	优秀

	18
	青年志愿者协会
	欧阳浩洪
	优秀

	19
	爱馨心理协会
	陈海霞
	优秀

	20
	创新创业协会
	王坤奇
	优秀

                      共青团湖南工艺美术职业学院委员会
                               2019年7月5日